
水田抑草対策（無農薬有機栽培米）研修会のお知らせ 

 

 

主 催 健康農産技術研究会 

事務局 兵庫県尼崎市浜 1丁目 2番 30号 

                                   大和肥料(株)内 担当 都築洋和 

                                   TEL06-6499-6826 

                                   FAX06-6499-6829 

                                   当日連絡先 090-3700-8943 (安保) 

 

 いつもお世話になり感謝申し上げます。 

このたび、滋賀県で「農産発酵こつぶっこ」における水田抑草対策の研修会を開催させていただくこととなりました。

実践者の取り組みをご紹介させていただき、今後の有機稲作の生産活動の課題を研修させていただきたいと 

思います。皆様お誘いあわせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

日 時 平成 29年 7月 11日 1:30～ 

場 所 長浜市立 湖北まちづくりセンター 

滋賀県長浜市湖北町速水２７４５ 

TEL0749-78-1287 

詳 細 有機稲作研修会 

    大和肥料株式会社 1:30～2:30 

     〇農産発酵こつぶっこにおける 

水田抑草対策について 

     〇シバタプラセ－ルファ－ム  

水田抑草対策 2:30～3:00 

〇吉田農園          

水田抑草対策 3:00～3:30 

 

3:30～4:30  シバタプラセ－ルファ－ム圃場見学 

4:30～5:30  吉田農園圃場見学 

 

参加申し込み                   ※参加ご希望の方は各自 1名ずつお申込みください。 

氏 名 
 電 話  

携帯番号  

御住所 
〒 

お申込み FAX06-6499-6829 

 

 

 

 

 

 


